
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. г. Элиста

t

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты 
от 25 августа 2020 года № 1325 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства, осуществляющим деятельность в области ремесел 

и народных художественных промыслов»

В связи с передачей полномочий по ведению бухгалтерского 
(бюджетного) учета по главному распорядителю средств бюджета города 
Элисты -  Администрации города Элисты Муниципальному казенному 
учреждению «Центр учета и отчетности города Элисты», руководствуясь
статьей 44 Устава города Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 
Элисты от 25 августа 2020 года № 1325 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства, осуществляющим деятельность в области ремесел 
и народных художественных промыслов», следующее изменение:

1) пункт 2.25. изложить в новой редакции:
«2.25. В течение 5 рабочих дней со дня подписания Договора Отдел 

готовит постановление Администрации города Элисты. На основании 
постановления Администрации города Элисты в течение 5 рабочих дней 
Финансовое управление Администрации города Элисты перечисляет 
денежные средства в пределах лимитов бюджетных обязательств, 
предусмотренных в бюджете, выделенных на реализацию программных 
мероприятий в текущем финансовом году, на лицевой счет Администрации 
города Элисты в соответствии с порядком исполнения бюджета города 
Элисты. Муниципальное казенное учреждение «Центр учета и отчетности 
города Элисты» в течение 5 рабочих дней производит перечисление 
денежных средств на расчетные счета получателей субсидий, открытые в 
российских кредитных организациях.».

2. Внести в приложение №2 к Порядку предоставления субсидии 
субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим 
деятельность в области ремесел и народных художественных промыслов,



утвержденному постановлением Администрации города Элисты от 25 
августа 2020 года №1325, следующее изменение:

I) в пункте 1.1
- слова «в соответствии с постановлением Администрации города 

Элисты» заменить словами «в соответствии с протоколом заседания 
конкурсной комиссии по предоставлению субсидий субъектам малого и 
среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в области 
ремесел и народных художественных промыслов».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города 
Элисты.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации города Элисты Ц.С. Шургучеева.


